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Türkiye’deki Anayasa değişikliğine ilişkin halk oylamasında resmi olmayan sonuçlara göre
“Evet” çıkması, Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da da kut...

Türkiye’deki Anayasa değişikliğine ilişkin halk oylamasında resmi olmayan sonuçlara göre “Evet”
çıkması, Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da da kutlandı. Saraybosna’da yaşayan çok sayıda
Türk ve Boşnak, “Evet” kararının kesinleşmesinin ardından İlidza semtinde bir araya geldi. Ellerindeki
Türk ve Bosna Hersek bayrakları bulunan kalabalık, dualar etti, tekbirler getirip slogan attı. İlidza’da
toplanan grup, daha sonra onlarca araçtan oluşan konvoyla şehir turu atarak “Evet” kararını coşkulu
şekilde kutladı.

“SENİ BAŞKAN YAPACAĞIZ DA BU ÜMMET ŞAHLANACAK”

Türkiye’deki anayasa değişikliğine ilişkin halk oylamasında resmi olmayan sonuçlara göre “evet”
çıkması, Makedonya’nın başkenti Üsküp’te kutlandı. Eski Türk Çarşısı’ndaki Murat Paşa Camisi
önünde toplanan çok sayıda Üsküplü, Türk bayrakları ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
fotoğrafları ile süslenen çarşıda “Evet” kararını coşkuyla kutladı. Kutlamalarda Başbakan Binali
Yıldırım’ın yaptığı balkon konuşması da kurulan platformda takip edilirken, meydanda toplananlar
arasındaki küçük bir kız çocuğunun okuduğu şiir büyük beğeni topladı. Şiirine, “Yer yerinden
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oynayacak, seni başkan yapacağız da bu ümmet şahlanacak” dizesiyle başlayan küçük kızın, “Hayırda
hayır yoktur, hayırda şer çoktur” ifadeleri meydanda toplanan kalabalıktan yoğun alkış aldı.

“TÜRKİYE DÜNYA POLİTİKASINDA DAHA AKTİF OLACAK”

Makedonya’nın yanı sıra bölge ülkelerinden Kosova’da da “evet” kararının ardından kutlamalar
düzenlendi. Oylama sonucunda “Evet” oyunun çoğunlukta çıkmasının ardından şehir meydanında
toplanan Prizrenliler araçlarıyla tur attı. Vatandaşlar, Türkiye, Kosova ve Arnavutluk bayrakları ile
üzerinde “Evet” yazılı pankartlar ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın fotoğraflarını taşıdı.
“Evet” kararını değerlendiren Kosova Demokratik Türk Partisi (KDTP) Genel Başkanı ve Kamu Yönetimi
Bakanı Mahir Yağcılar, sonucun herkes için hayırlara vesile olmasını diledi. Sonucun hem Türkiye hem
de Türkiye dışında yaşayan Türkler için önemli olduğunu vurgulayan Yağcılar, “İnanıyoruz ki bu sonuçla
Türkiye daha da güçlü bir kalkınma ve istikrar sağlayacaktır ve dünya politikasında daha aktif ve
önemli bir devlet olarak yerini alacaktır” dedi. Yağcılar, güçlü bir Türkiye’nin bölgede de istikrar ve
daha fazla yatırım imkânı anlamına geldiğini sözlerine ekledi. Türkiye’deki anayasa değişikliğine
ilişkin halk oylamasında resmi olmayan sonuçlara göre “Evet” çıkması, Kosova’nın tek Türk belediyesi
olan Mamuşa’da coşkuyla kutlandı.

SANDIKLARDAN ‘EVET’ ÇIKTI

Türkiye’deki anayasa değişikliğine ilişkin halk oylamasında sandık kurulan Makedonya, Bosna Hersek,
Kosova kurulan sandıklardan da “Evet” sonucu çıktı. Bosna-Hersek’te % 66,37 Evet oyu alınırken,
Makedonya’da % 57,97 “Evet” oyu kullanıldı. Kosova’da kurulan sandıklardan % 57,14 oranında “Evet”
çıkarken, FETÖ’nün en iyi örgütlendiği ülkelerden biri olan Arnavutluk’ta ise “Evet” oranı 41,8’de kaldı.
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